survivants et des familles et s’appliquera à compter de la date de mise en œuvre. 

2.02 Indivisibilité de la convention 

Aucune des dispositions de la présente convention n’entrera en vigueur tant que la Cour ne 

l’aura pas approuvée. 

FONDS DE RÈGLEMENT 

3.01 Versement des indemnités 

La Saskatchewan versera quarante millions deux cent mille dollars (40 200 000,00 $), qui 

constituent le « Saskatchewan Settlement Fund » (Fonds de règlement de la Saskatchewan), 

en règlement complet et définitif des réclamations des membres du recours collectif à son 

encontre. 

3.02 Objet du Saskatchewan Settlement Fund (Fonds de règlement de